
  1 ze 3 

  

                                                     Osadní výbor Hájek – Hajánky  
 
 
 
 

Osadní výbor Hájek – Hajánky (dále jen OV)   
 

Zápis č.      3/2023 ze dne 16.6.2023 v areálu KD Hajánky.  
 
Přítomni:    L. Kotouček, P. Běhounková, H. Chromá, J. Dvořák 
                       
Hosté:          
       
Omluven:   R. Kotouček                                                                 Neomluven:  

 

1. Zahájení, technický bod, program zasedání 

  Ladislav Kotouček – předseda OV přivítal  přítomné v 18:00  hodin zahájil a řídil jednání OV. 
 
       Zapisovatelem stanoven :  Dvořák Josef 
         
       Zápis ověří :                       H. Chromá            
                                     
 

Hlasování přítomno Pro Proti Zdržel se Výsledek hlasování 
4 4 0 0 Usnesení bylo přijato 

 
Program jednání : 
     

 1. Zahájení ( technický bod, program jednání...) 
 2. Návrh zápisu do kroniky pro místní část Hájek - Hajánky za rok 2022 
 3. Zajištění likvidace plevele na místní komunikaci, zajištění sečení trávy a úklidu prostoru v Hájku u  
     kapličky po skácení lípy 
 4. Úklid a vymalování pronajatých prostor v KD 
 5. Plnění usnesení ze dne 26.4.2023 a předcházejících 
 6. Různé ( podněty, dotazy, připomínky... ) 
 7. Usnesení 
 8. Závěr 
 
Návrh usnesení:            
Osadní výbor Hájek - Hajánky schvaluje program jednání. 
 

Hlasování přítomno Pro Proti Zdržel se Výsledek hlasování 
4 4 0 0 Usnesení bylo přijato 

 
Předseda OV oznámil, že zápis z minulého jednání OV byl řádně ověřen a nebyly k němu vzneseny 

žádné připomínky. 

 

 



  2 ze 3 

2. Návrh zápisu do kroniky pro místní část Hájek - Hajánky za rok 2022 
 
OV byl seznámen s návrhem zápisu do kroniky za místní část Hájek – Hajánky za rok 2022 
 
Návrh usnesení:             
OV souhlasí s návrhem zápisu do kroniky za místní část Hájek – Hajánky 
  
 

Hlasování přítomno Pro Proti Zdržel se Výsledek hlasování 
4 4 0 0 Usnesení bylo přijato 

 
 
 3. Zajištění likvidace plevele na místní komunikaci, zajištění sečení trávy a úklidu prostoru v 

Hájku u kapličky po skácení lípy  
 
OV byl informován o zajištění likvidace plevele na místní komunikaci, zajištění sečení trávy a úklidu 
prostoru v Hájku u kapličky po skácení lípy městem Tišnovem.  
                                                                          
Návrh usnesení:             
OV bere na vědomí a tímto také děkuje Ing. Mgr. Pavle Vorlíčkové z OSM a KS za rychlé jednání při 
vyřizování povolení ke skácení lípy, která již byla ve špatném zdravotním stavu a ohrožovala okolí.  
 
 

Hlasování přítomno Pro Proti Zdržel se Výsledek hlasování 
4 4 0 0 Usnesení bylo přijato 

 
 
4.  Úklid a vymalování pronajatých prostor v KD  
 

Vymalování a úklid spol. prostor v KD (kromě sálu) zajistí výbor spolku Vinohrad (termín červenec / srpen) 
 
Návrh usnesení:             
OV bere na vědomí. 
 

Hlasování přítomno Pro Proti Zdržel se Výsledek hlasování 
4 4 0 0 Usnesení bylo přijato 

 
 
5.  Plnění usnesení ze dne 26.4.2023 a předcházejících 
 
Plnění usnesení k zápisu č. 2/2023 a předcházejících zasedání viz příloha č. 1. 
 
 
6. Různé  
 

Bez návrhu. 
 
 
7. Usnesení 
 
 

1_3_2023 

 

OV schvaluje program jednání OV 
OV schvaluje ověřovatele zápisu  H. Chromou 



  3 ze 3 

OV schvaluje zapisovatelem jednání  J. Dvořáka 
 
 

2_3_2023 Návrh zápisu do kroniky pro místní část Hájek - Hajánky za rok 2022  
OV souhlasí s návrhem zápisu do kroniky za místní část Hájek – Hajánky 
 

3_3_2023 Zajištění likvidace plevele na místní komunikaci, zajištění sečení trávy a 
úklidu prostoru v Hájku u kapličky po skácení lípy   
OV bere na vědomí a tímto také děkuje Ing. Mgr. Pavle Vorlíčkové z OSM a KS za rychlé 
jednání při vyřizování povolení ke skácení lípy, která již byla ve špatném zdravotním 
stavu a ohrožovala okolí.  
 

4_3_2023 Úklid a vymalování pronajatých prostor v KD  
OV bere na vědomí. 

 
 
 

9. Závěr   
 
Jednání OV Hájek – Hajánky ukončil Ladislav Kotouček – předseda OV ve 20:25 hodin.  
 
Zapsal :  J. Dvořák dne 16.6.2023 
 
 
 
 
 
 

…................................     …................................. 
   Ladislav Kotouček                               H. Chromá - člen 
      předseda OV                        ověřovatel zápisu 
 
 
 
 


